SIGMASA

SIGMA 800

LUTNIA WIROWA

Lutnia wirowa LW-SIGMA 800 przeznaczona jest do wentylacji podziemnych wyrobisk gérniczych
(np. kopali wegla kamiennego, kopaln rud miedzi, itp.) w celu sterowania strumieniem powietrza
w systemie wentylacji kombinowanej, zawierajacym pomocniczy lutniociag ssacy z urzadzeniem
odpylajacym. Podczas pracy lutnia wirowa usuwa metan nagromadzony w czole wyrobiska
korytarzowego oraz zapobiega uderzeniu strumienia powietrza w ocios.

Lutnia wirowa LW-SIGMA 800 moze by¢ stosowana w podziemnych wyrobiskach zaktadéw gor-
niczych niemetanowych i metanowych, zaliczanych do stopnia ,a”, ,b”i,c" niebezpieczenstwa
wybuchu metanu oraz klasy ,A” i ,B” zagrozenia wybuchem pytu weglowego. Lutnia wirowa
zostafa zakwalifikowana do grupy | kategorii M2 ze wzgledu na stosowanie w atmosferze
zagrozonej wybuchem (wg klasyfikacji dyrektywy 2014/34/UE).
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SCHEMAT

12012

"

CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA

NATEZENIE PRZEPEYWU [m?/s]
SREDNICA SEGMENTU [mm]
DLUGOSC ODCINKA ZE SZCZELINA [m]
SREDNICA WLOTU [mm]

SIGMAS.A. | Barak6 |

6-13
800
10
800

21-002 Jastkéw

NAPIECIE ZASILANIA [V]

MOC ZESPOtU NAPEDOWEGO [kW]
PREDKOSC OBROTOWA DYSZY [obr./min.]
ZAKRES REGULACJI SZER. SZCZELINY [mm]

| tel. +48815023333 | fax+48815022553

500

18,5
2925
40-100

| e-mail info@sigmasa.pl



